
Nabídka platí od 24. 7. 2025 do 6. 8. 2025  
nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

HIT!
CENOVÝ

Dívčí tričko nebo šortky
tričko 100% bavlna – 60 Kč;  
šortky s vysokým obsahem  

bavlny – 70 Kč,  
velikosti: 104–134 cm

Chlapecké 
tričko  
nebo šortky
tričko  
100% bavlna – 60 Kč; 
šortky  
s bavlnou – 120 Kč, 
velikosti: 104–134 cm

D
re

am
W

or
ks

 G
ab

by
’s

 D
ol

lh
ou

se
  ©

 2
02

5 
D

re
am

W
or

ks
 A

ni
m

at
io

n 
LL

C
. A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

©
 2

02
5 

M
at

te
l.

 od

60
Kč

 od

60
Kč



HIT!
CENOVÝ

s velkým  
potiskem  

na zádech:

doplňky  
v batůžku:

Mikina na zip
s bavlnou,  
pro chlapečky,  
velikosti:  
104–134 cm

Mikina s kapucí
s vysokým obsahem bavlny, 

pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Batůžek s doplňky
rozměry: 24 x 22 cm,  
sada obsahuje: sešit, 2 tužky,  
gumu, ořezávátko, pravítko, 
samolepky a 2 razítka

Šortky s bavlnou 
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

©
20

25
 M

at
te

l.

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

70 
Kč



do školy za nízké ceny

HIT!
CENOVÝ

dostupná  
také:

zadní  
strana tašky:

Tričko pro malé 
závodníky  
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Letní pyžamko
pro chlapečky, tričko 99 % bavlna, 1 % viskóza; 
šortky 100% bavlna, velikosti: 92–128 cm

Taška na jídlo  
s boxem a láhví
rozměry boxu: 13 x 13 x 6 cm,  
objem láhve: 350 ml

Originální sešit A6
60 listů

©2025 Mattel.

Propiska  
s aplikací
6barevná

 

150 
Kč

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 

30 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Pohodlné tepláky 
s bavlnou, pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Mikina  
na patentky
s bavlnou, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Tričko  
s komiksovým 

motivem  
100% bavlna

pro kluky,  
velikosti:  

134–170 cm

Super šortky  
100% bavlna
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

©
20

25
 M

at
te

l.

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

200 
Kč

s velkým 
potiskem  

na zádech:



do školy za nízké ceny

HIT!
CENOVÝ

Pyžamo pro kluky
tričko 99 % bavlna,  

1 % viskóza;  
šortky 100% bavlna,  
velikosti: 134–176 cm

Pánské tričko 
100% bavlna

velikosti: M–XXL

Autíčko  
Hot Wheels™ Silver

měřítko: 1 : 64

Ponožky  
s různými vzory  

3 páry
s bavlnou, pro chlapečky i kluky, 

velikosti: 23–30 nebo 31–42  
(cena za 1 pár 23,33 Kč)

Cool boxerky 2 ks
s vysokým obsahem bavlny,  

pro chlapečky,  
velikosti: 92–128 cm;  

nebo pro kluky,  
velikosti: 134–176 cm 

(cena za 1 kus 60 Kč)

©2025 Mattel.

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

dostupné  
také:

dostupné  
také:



HIT!
CENOVÝ

Kalhotky 3 ks  
nebo ponožky 3 páry 

pro holčičky
kalhotky 100% bavlna,  

velikosti: 92–128 cm  
(cena za 1 kus 23,33 Kč);  

ponožky s bavlnou,  
velikosti: 23–30 (cena za 1 pár 23,33 Kč)

Měkoučká deka
rozměry: 130 x 170 cm

Legínky 
s potiskem
s vysokým obsahem  
bavlny, pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Veselé tričko 
100% bavlna
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Příjemná mikinka 
100% bavlna

pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Roztomilé 
pyžamko 

100% bavlna
pro holčičky,  

velikosti: 92–128 cm

DreamWorks Gabby’s Dollhouse  © 2025 DreamWorks Animation LLC. All rights reserved. 

s velkým potiskem 
na zádech:

 

70 
Kč

 

180 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč



do školy za nízké ceny

HIT!
CENOVÝ

Hra Dřevěná věž
rozměry: 8 x 8 x 28 cm

Figurka  
na domalování

s barvami a štětcem

Propiska s aplikací

Batůžek s doplňky
rozměry: 24 x 22 cm,  

sada obsahuje: sešit, 2 tužky,  
gumu, ořezávátko, pravítko,

samolepky a 2 razítka

Taška na jídlo s boxem a láhví
rozměry boxu: 13 x 13 x 6 cm, objem láhve: 350 ml

Kouzelné šatičky
s bavlnou, pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

DreamWorks Gabby’s Dollhouse  © 2025 DreamWorks Animation LLC. All rights reserved. 

 

30 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

200 
Kč

 

30 
Kč

 

180 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Trendy mikina  
nebo šortky 
pro slečny, mikina  

s bavlnou – 200 Kč;  
nebo šortky  

100% bavlna 
– 90 Kč,  

 velikosti:  
134–170 cm

Tričko nebo široké tepláky
pro slečny,  
tričko 100% bavlna – 90 Kč;  
nebo tepláky s bavlnou – 150 Kč,  
velikosti: 134–170 cm

 od

90 
Kč

 od

90 
Kč



do školy za nízké ceny

HIT!
CENOVÝ

Sada samolepek
80 ks

Samolepky
12 stran

Silikonový penál
rozměry: 16 x 8 x 6 cm

Zvýrazňovače  
3 ks

(cena za 1 kus  
16,67 Kč)

Hrnek z dolomitu
objem: 400 ml

Jídelní box
rozměry: 18 x 6,5 x 6 cm

Sada  
na psaní

rozměry: 23 x 17 cm;  
sada obsahuje: penál,  

sešit, 2 tužky, gumu, 
ořezávátko, pravítko 

a samolepky

Pyžamo pro slečny 
100% bavlna
velikosti: 134–176 cm

Láhev s hravým 
víčkem

objem: 450 ml

 

30 
Kč

 

30 
Kč

 

120 
Kč

 

50 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

90Kč



do školy za nízké ceny

HIT!
CENOVÝ

Voňavé 
pastelky 12 ks 
(cena za 1 kus 2,50 Kč)

Voňavé fixy  
s razítky 10 ks 
(cena za 1 kus 5 Kč)

Propiska  
s aplikací
6barevná

Batoh s jednorožcem
2 velké přihrádky, 2 boční kapsy, přední kapsa, 
zesílená záda a reflexní prvky,  
rozměry: 38 x 29 x 12 cm

Batoh  
s dinosaurem
2 velké přihrádky,  
2 boční kapsy, přední 
kapsa, zesílená záda 
a reflexní prvky,  
rozměry: 38 x 29 x 12 cm

 

30 
Kč

 

50 
Kč

 

30 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč



do školy za nízké cenydo školy za nízké ceny

HIT!
CENOVÝ

Sešívačka  
se sponkami

Voňavé fixy 
v ozdobném 
balení 12 ks

Čtverečkovaný 
sešit 
A4, 32 listů

Guma 4 ks
různé tvary (cena za 1 kus 5 Kč)

Sáček  
na přezůvky
rozměry: 44 x 33 x 1 cm

Plyšový penál
se silikonovými prvky,  
rozměry: 20 x 10 cm

Sada tužek s gumou 5 ks
(cena za 1 kus 4 Kč)

Sešit A5
s grafikou na obálce, 
čtverečkovaný, 60 listů 

20Kč

 

30 
Kč

 

50 
Kč

 

20 
Kč

 

20 
Kč

 

30 
Kč

 

90 
Kč

 

20 
Kč

dostupný  
také:

dostupný také:

dostupný  
také:

dostupná také:

dostupná  
také:

dostupné  
také:

dostupná  
také:

dostupný  
také:



HIT!
CENOVÝ

Mikinka  
nebo tepláčky  
pro chlapečky
velikosti: 104–134 cm

Mikinka nebo legínky
pro holčičky
mikinka s vysokým  

obsahem bavlny – 200 Kč;  
nebo legínky – 120 Kč,  

velikosti: 104–134 cm

Bezešvý  
top nebo šortky

pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Jednobarevné tričko
s vysokým obsahem bavlny,  

pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 od

120 
Kč

 

90 
Kč



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

překvapí kvalitou,
okouzlí cenou

Móda pro dospělé

HIT!
CENOVÝ

Tričko  
pro muže 
100% bavlna
velikosti: M–XXL

Ležérní košile
pro dámy, s viskózou, 
velikosti: 36–46

Pruhovaný  
pulovr
pro dámy,  
s viskózou,  
velikosti: S–XXL

Sukně  
s viskózou

pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Kalhoty  
se širokými 
nohavicemi
pro dámy,  
velikosti: 36–44

 

90 
Kč

 

250 
Kč

 

300 
Kč

 

250 
Kč

 

300 
Kč



Klikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněteKlikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněte
Kolekce oblečení  
a doplňků pro nejmenší

Dámská kolekce oblečení – 
letní minimalismus

Perfektní oblečení do školy

Školní potřeby za nízké ceny

Objevte ještě více jedinečných nabídek!


